PIMEHHA

BUKOHABYOI'O KOMITETY MICBKOI PAIA
MICTA KPOIIMBHUIIBKOI'O

Big 27 ceprast 2019 poky Ne 499

IIpo nmoroakeHHsi po3MipiB MJjIaTu
3a HABYAHHS JiTell y IIKO0JIaxX
€CTeTUYHOr0 BUXOBaHHS M. KponnBHMIBLKOT0

Kepytouuce crarrsimu 140, 146 Konctutyuii Ykpainu, migmyHKTOM 1
NYHKTY «a» crarti 32 3akoHy Ykpainu «lIpo wmicueBe caMoOBpsiAyBaHHS B
VYkpaiHi», crarrero 26 3akony Ykpainu «IIpo mo3amkiibHy OCBITY», IOCTaHOBOIO
KaOinery MinictpiB VYkpainu Big 25 Oepesnsa 1997 poky Ne 260 «lIpo
BCTAHOBJICHHSI PO3MIPY IUIATH 3a HAaBYAHHS y JAEP’KaBHHUX IIKOJAX €CTETHYHOTO
BUXOBAHHS JITEi», BPaxOBYIOUM KIOMOTAaHHSA AUPEKTOPIB WIKLJI €CTETHYHOTO
BuxoBaHHd M. KponuBHuubKOro, BrkoHaBumii komiTeT MichKOi pagu MicTa
KponuBHULIBKOTO

BHUPIIUAB:

1. Ilorogutu po3Mipu TUTATH 3a HABYAHHS AITEH Yy ITKOJAX €CTCTHYHOTO
BuxoBaHHs M. KpomuBHuibkoro 3 01 BepecHs 2019 poky (mmomicsiisg) 3rigHO 3
JTOJTATKOM.

2. BusHatu TakuM, 110 BTPATUB YMHHICTh, MyHKT | pimeHHs BukonaByoro
koMitery Micbkoi paau micta KponuBauubkoro Bif 14 ceprnust 2018 poky Ne 386

«IIpo moromxeHHs PO3MIPIB IJIaTH 3a HABYAHHS AITEH y IIKOJIAX €CTETUYHOTO
BUXOBaHHS M. KpONTUBHUIIBKOTO».

MicbKuii rojioa Annpiii PAUKOBNY

Hensa Yopna 24 25 70



JlomaTok

10 pimieHHs: BukoHaBuoro komitety
Micekoi pagu micta KponmuBHUILIBKOTO
27 cepnust 2019 poxy Ne 499

Po3mipu niiaTu 3a HaBYAHHA aiTel

Y HIKOJIAX €CTCTUYIHOI'O BUXOBAHHA M. KpOHI/IBHI/IHBKOFO

3 01 BepecHst 2019 poky (momicsiust)

My3suyna mkona Ne 1 im. .. Heliray3a micta KponuBHUIIbKOTO

dopremniano
ritapa
OasH
aKOpJEOH
Oanypa
JoMpa
Oananaiika
nuMoOanu
CKpHIIKa
BI10JIOHYEJTb
yAapHi IHCTPYMEHTHU
dneiita
cakco(oH
Tpy6a
KJIapHET
TpoMOOH
onok-ieiita
0apuTOH
BAJIITOPHA
TEHOP

TyOa

KoMyHnanbHuii  3aknan

KponuBHUIIEKOTO»

dopreniano
ritapa
COJIbHHH CIIiB
XOpOBUH KJ1ac
OasiH
aKopJIeOH
CKpHITKa
BI10JIOHYEJTb
albT
KoHTpabac
yAapHI IHCTPYMEHTH
dneitra
cakcohoH
OanIypa

«My3u4yHa MIKOJIA

160 rpu
160 rpH
130 rpu
130 rpu
130 rpH
130 rpu
130 rpu
130 rpH
130 rpH
130 rpu
130 rpH
130 rpH
130 rpu
130 rpH
130 rpH
130 rpu
130 rpH
130 rpH
130 rpu
130 rpu
130 rpu

N 2 M. HO.C.

160 rpu
160 rpu
160 rpu
130 rpu
130 rpu
130 rpu
130 rpu
130 rpu
130 rpu
130 rpu
130 rpu
130 rpu
130 rpH
130 rpH

Meiiryca wmicTa



JoMpa
HUMOaIn
TpyOa
KJIapHET
TpoMOOH
osok-eiita
TyOa
COTILIKa

My3unyna mkosa Ne 3 micta KponmuBHUITEKOTO

dopremniano
ritapa
CKpHIIKa
BiOJIOHYEITh
OasiH
aKOpJICOH
dneiita
cakco(oH
BOKAJIBHO-XOPOBHM KJIacC
Oanmypa
KJIapHET

My3unyna mikosna Ne 4 micta KponuBHUIIBKOTO

dbopreniano

ritapa

COJIbHHH CIIiB
CKpHIIKa

OasH

OanIypa

cakcooH

duetita

COTIIKA

onok-dieiita
BOKAJIBHO - XOPOBHM KJ1ac
xopeorpadiuyHuii kiiac

JuTsya mkojia MUCTETB MicTa KpONMBHUITLKOTO

dopremniano

riTapa

CKpHITKa
BI10JIOHYEJTb
KoHTpabac

yJAapHi IHCTPYMEHTH
onok-dieiita
cakcohoH

130 rpH
130 rpu
130 rpu
130 rpH
130 rpu
130 rpu
130rpH
130 rpH

160 rpH
160 rpH
130 rpu
130 rpH
130 rpH
130 rpu
130 rpH
130 rpH
130 rpu
130 rpu
130 rpH

160 rpH
160 rpu
160 rpH
130 rpH
130 rpu
130 rpu
130 rpH
130 rpH
130 rpu
130 rpu
130 rpu
130 rpu

160 rpu
160 rpu
130 rpu
130 rpu
130 rpu
130 rpu
130 rpu
130 rpu



TpyOa 130 rpH
TyOa 130 rpu
KJIApHET 130 rpu
OastH 130 rpH
aKOpAECOH 130 rpu
HUMOaIn 130 rpH
JoMpa 130 rpH
OanIypa 130 rpH
BOKAJIbHO-XOPOBHI KJ1ac 130 rpu
B1JIJIJT 00pa30TBOPUOIO MUCTEIITBA 130 rpH
xopeorpadidHuil BiIII 130 rpH

Xynoxna mwkona imeHi 0.0. Ocmbopkina micta KponMBHULIBKOTO

XYJIOXKHIA BT 130 rpu
MiroToBYa rpyna 100 rpu

HayajbHUK ynpaB/iiHHA
KYJbTYPH i TypU3MY Anna HA3APEILDb



YVKPAIHA

PIMEHHA

BUKOHABYOI'O KOMITETY MICBKOI PAJIN
MICTA KPOIIMBHUIIBKOI'O

Bix 14 cepnus 2018 poky Neo 386
M.KponuBHUIIbKUI

[Ipo morokeHHs po3MipiB IUIATH
32 HaBYAHHS JIITEH y IIKOJaX
€CTETUYHOI0 BUXOBaHHA M. KponmuBHULIBKOTO

Kepytouuce ct. 140, 146 Koncturyuii Ykpainu, miamyHktoMm | 1. «a»
cT. 32 3akony Ykpainu «IIpo micieBe caMoBpsiTyBaHHS B YKpaiHi», CT. 26 3aKoHYy
VYkpainu «[Ipo nozamkinbHy OCBiTY», octaHoBor0 Kabinety MiHicTpiB Ykpainu
Bim 25 Oepesns 1997 poky Ne 260 «IIpo BcTaHOBIEHHS pO3Mipy IUIaTH 3a
HABYaHHS Yy JEP)KaBHUX IIKOJAX €CTETUYHOTO BHXOBAHHA ITEH», BPaXOBYIOUHU
KJIOTIOTAHHS JAUPEKTOPIB IIKLJI €CTETUYHOTrO BHUXOBaHHSA M. KpOmMBHUIIBKOTO,
BukonaBuuii komiteT Micbkoi paau micta KponuBHUIIEKOTO

BUPIIUAB:

1. Ilorogut po3Mipu TIaTH 32 HaBYAHHS MITEH Yy IIKOJIAX €CTETUYHOIO
BuxoBaHHs M. KpomuBHuibkoro 3 01 BepecHs 2018 poky (momicsiisg) 3rigHO 3
JTOJTATKOM.

2. Bu3HaTy Takum, 110 BTPATUB YMHHICTh, MYHKT | PIIIICHHS BUKOHABYOTO
koMmitety KipoBorpancbkoi mickkoi pamau Bif 25 BepecHs 2017 poky Ne 450 «IIpo
MOTO/PKCHHSI PO3MIpIB TUIATH 3a HABYAaHHA [ITEH Y IIKOJAX eCTETUYHOTO
BUXOBaHHS M. KpOTIMBHUIIEKOTOY.

CexkpeTap MICBbKOT pau A. TaGanoB

Yopua 24 25 70



JlomaTok

10 pimieHHs: BukoHaBuoro komitery
Micekoi pagu Micta KponmuBHUIIBKOTO

14 ceprnusa 2018
Ne 386

Po3mipu niiaTu 3a HaBYaHHS JAiTel

Y HIKOJIAX €CTCTUYIHOI'O BUXOBAHHA M. KpOHI/IBHI/IHBKOFO

3 01 BepecHs 2018 poky (momicsins)

My3suuna mkosna Ne 1 im. I'.I". Heiiraysa micra KponuBauIIbKOTO

- opremniano
- riTapa

- OasiH

- aKOPJICOH

- baHgypa

- ToMpa

- Oanasnaiika

- uumOanu

- CKpHUIIKa

- BIOJIOHYEITh

- yAapHi IHCTPYMEHTH
- ¢eiiTa

- cakco(oH

- Tpy0a

- KITapHEeT

- TPOMOOH

- Onok-(hreiira
- 0apuTOH

- BaJITOpHA

KomyHnaneHuil  3akmnaj

KpOl'II/IBHI/IHBKOFO»

- (opremniano

- riTapa

- COJIbHUI CTIIB
- cakcooH

- yAapH1 IHCTPYMEHTH
- XOpPOBUH KJ1ac
- CKpHUIIKa

- BIOJIOHYETTH

- KOHTpabac

- aJbT

- OasiH

- aKOPJICOH

- IoMpa

- uuMbanu

- OaHgypa

((MYBI/I‘{Ha IIKOJIa

150 rpu
150 rpu
120 rpu
120 rpu
120 rpu
120 rpu
120 rpu
120 rpu
120 rpu
120 rpu
120 rpu
120 rpu
120 rpu
120 rpu
120 rpu
120 rpu
120 rpu
120 rpu
120 rpu

z

2 im. HO.C. Meiityca

150 rpu
150 rpu
150 rpu
120 rpH
120 rpH
120 rpu
120 rpu
120 rpu
120 rpu
120 rpu
120 rpu
120 rpH
120 rpu
120 rpH
120 rpu

micTa



- TpyOa

- eitTa

- KJIapHET

- TPOMOOH

- TEHOP

- Onoxk-(teiita
- Ty0a

- COIILIKa

My3unyna mkosa Ne 3 micta KponmuBHUITEKOTO

- opremniano
- ritapa

- CKpHMIIKa

- BIOJIOHYEITH
- OastH

- aKOPJICOH

- (pnetiTa

- cakcooH

- BOKQJIbHO-XOPOBHM KJIAC
- Oarmypa

- KJIapHET

My3unyna mikosna Ne 4 micta KponuBHUIIBKOTO

- (opremniano

- TiTapa

- BOKaJIbHO - XOPOBHUH KJIAC
- CKpHUIIKa

- ¢eiiTa

- cakcooH

- OasiH

- baHgypa

- Omoxk-(ureiiTa

- COIMLJIKa

- XopeorpadiuHuii Kiac
- COJIBHUM CIIB

JuTsya mkojia MUCTETB MicTa KponmMBHUIILKOTO

- popreniano

- riTapa

- BOKQJIBHO - XOPOBHM KJ1ac
- OasiH

- aKOPJICOH

- OaHgypa

- IoMpa

- uuMbanu

- CKpHIIKa

120 rpu
120 rpu
120 rpu
120 rpu
120 rpu
120 rpu
120rpH
120 rpu

150 rpu
150 rpu
120 rpu
120 rpu
120 rpu
120 rpu
120 rpu
120 rpu
120 rpu
120 rpu
120 rpu

150 rpu
150 rpu
120 rpu
120 rpu
120 rpu
120 rpu
120 rpu
120 rpu
120 rpu
120 rpu
120 rpu
150 rpu

150 rpu
150 rpu
120 rpu
120 rpu
120 rpu
120 rpu
120 rpu
120 rpu
120 rpu



- BIOJIOHYETTh 120 rpH
- KOHTpabac 120 rpu
- yJapHi IHCTPYMEHTH 120 rpu
- ireiita 120 rpH
- TpyOa 120 rpu
- Ty0a 120 rpu
- KJIapHET 120 rpu
- COIILIKa 120 rpH
- xopeorpadiuHui BT 120 rpu
- BIJ/I11 0Opa30TBOPUYOTO MUCTEIITBA 120 rpH

Hutsiya xynoxus mkona imedi O.0. Ocmbopkina Micta KponmuBHUIIBKOTO

- XYAO0XKHIN BT 120 rpu

HavanbHuk BiaaiTy
KyJbTYpH 1 TYypU3MY A. Hazapeup



